g

COMUNE DI CAROLEI

(Provincia di Cosenza)

SETTORE AMMINISTRATIVO
Errata corrige

Premesso che ¢ stata emessa la determina n. 04 del 13/01/2019 avente ad oggetto: Costituzione
fondo risorse decentrate anno 2019;

Rilevato che, per mero errore materiale, & stata riportata la data del 13/01/2019;

Ravvisata la necessita di provvedere alla correzione della data della predetta determina nella parte
“ Registro Generale”,

DISPONE

Che la determina n. 04 del 13/01/2019 avente ad oggetto: Costituzione fondo risorse decentrate
anno 2019 si intende modificata come di seguito:

DETERMINAZIONE- REGISTRO GENERALE N. 4 del 13/01/2020

La presente disposizione & pubblicata all’albo pretorio online dell’Ente.

Carolei 15/01/2020 £ 5/
N R
RRESP ts}-ﬁ DEL SET
Iﬁ@?;igﬁ S1B L SETTORE



